DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000891 Estado da Bahia - sexta-feira, 12 de fevereiro de 2021 Ano 6

Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.
CEP. 45416-000

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL
009/2021

    A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves – BA, através do setor de
licitação e demais normas complementares, torna público para conhecimento dos
interessados, que está CANCELADA o Aviso de Publicação da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL 009/2021, cujo objeto é a Prestação de
serviços de operação e controle permanente em 14 SSAA (SISTEMA
SIMPLIFICADO DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA) dos sistemas de abastecimento
e distribuição de água potável instalados em localidades da zona rural deste
Município.
O motivo: Em razão da necessidade de revisão do Projeto Básico.

Presidente Tancredo Neves/BA, 12 de fevereiro de 2021.

Antônio Jorge Machado Pereira
Pregoeiro

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 012
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0401929C6B7497010B66C6E185B46176

		2021-02-12T15:47:30-0300